Die XXVII septembris. Vannes et Piovanus comparuerunt coram iudice 
iurato mandato domini potestatis et sue curie et dicere veritatem super dicta 
accusa lecta sibi quesiti …. excusando se negaverunt omnia de quibus accusati 
sunt.

Unus pro alio, Iohannes Bertaldi populi s. Iacobi Ultrarni, ser Bettus 
Salvuccii populi s. Niccholai, Bindus Lamberti de Pasignano, in solidum 
fideiusserunt adprobatum per ser Gherardum. 

Testes ad defensionem: ser Gese notarius f. Bonfantis, Ugolinus Vegne, 
Bonuçus Fornarini, Tinellus Uguiçonis, Chele Iunte, Dedi Acorsini, Cuccius 
Cambii, Guidus Beneditti, [omnes populi s. Blaxii de Pasignano], Puccius 
Benintendi populi s. Marie de Montemacerata, Pacinus Scotti, Bonfiliuolus 
Afretati, Ciapus Iohannis, Maçuolus Labraccii, Puccius Guidi, Lottieri 
Bonamichi, inducti fuerunt ad defensionem per ser Bettum Salvuccii 
procuratorem qui iuraverunt coram dicto iudice ad banchum malleficiorum 
presente dicto accusatoredie XXVII septembris.”

A lato: “Non fuit processum quia per dominos priores sublate fuerunt 
accusationes et denunmptiationes hinc inde porrette tam contra abatem de 
Pasignano et suos sequaces per homines de Pasignano quam contra homines 
de Pasignano per dictum abatem et suos sequaces ut constat publice scripture 
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manu notarii dictorum dominorum priorum. (ASFi, Diplomatico, 1300 
Settembre 17, cod. id. 00027143).

Appendice n. 7

Contra quos et quemlibet ipsorum processimus per inquisitionem et 
denumptiationem Cose Rainuccii rectorem populi Sancti Stephani de Lucolena 
et ex nostro et nostre curie offitio factam super eo et ex eo quod fama publica 
precedente et clamosa insinuatione referente ad nostra aures pervenit quod ipsi 
et quilibet eorum cum pluribus et aliis rebellibus et inimicis comunis Florentie 
et cum banderiis levatis hostiliter et malo modo hoc anno de mense maii 
proxime preteriti, scilicet die dominicha XX dicti mensis venerunt in districtum 
civitatis Florentie et in dictum populum Sancti stephani de Lucolena et 
combusserunt et comburi fecerunt domum Duccii condam Ridolfini positam 
in dicto populo et res in dicta domo existentes in dictis domo, cella et cappanna 
et eam derobaverunt de quibusdam suis rebus quod dampnum extimat et facit 
librarum ducentarum florenorum parovrum, item domum et cellam donne 
Amate uxorem olim Ciuti positam in dicto populo et res in eis existentes et eam 
derobaverunt de quibusdam rebus suis quod dampnum extimat libras centum 
f.p., item domum et cellam et cappannam Venture condam Iacobi et massaritias 
et res in eis existentes et eum derobaverunt de quibusdam rebus suis quod 
dampnum facit et extimat librarum trecentarum f.p., domum et cappannam 
Contis condam Guidi positam Guidi positam in dicto populo et massaritias et 
res in eis existentes et eam derobaverunt de quibusdam rebus suis quod 
dampnum extimat et facit libras centum f.p., item domum, cellam et 
cappannam Cinagle condam Rinuccini potitam in dicto populo et massaritias 
et res in eis existentes et eam derobaverunt de quibusdam rebus suis quod 
dampnum extimat libras XXV f.p., item domum, cellam et cappannam 
Salvetti condam migliorati positam in dicto populo et massaritias et res in eis 
existentes et eum derobaverunt de quibusdam rebus suis quod dampnum 
extimat libras centum f.p., item domum, cellam et cappannam Lucholene 
Bencivenni positam in dicto populo et massaritias et res in eis existentes et eum 
derobaverunt de quibusdam rebus suis quod dampnum extimat et facit 
librarum trecentarum f.p., item rebus suis quod dampnum extimat et facit 
librerum trecentarum f.p., item domum, cellam et cappannam Tuccii condam 
Boninsegne positam in dicto populo et massaritias et res in eis existentes et eum 
derobaverunt de quibusdam rebus suis quod dampnum extimat et facit libras 
quinquaginta f.p., item domum et cellam Nerii Bencivenni positam in dicto